PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITALOO CIMENTO"

ESTADO DE SÃo PAULO
r.4IARA MUNlClP/t DEVOToAAM1i.1,
VISTO

.-
14Of, 0424/25 - CMV

' .. ..•...-; .i~
.~

de 20r .

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 089/25, datado de 29 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n° 0296/25, da autoria do nobre Vereador Fernando

Ribeiro Fernandes, apresentada durante a 13a Sessão Ordinária, da Ia Sessão Legislativa, da 15a

Legislatura, realizada em 29 de abril de 2025, temos a informar que a limpeza está incluída na

programação e será executada muito em breve, com prazo estimado para segunda quinzena de maio.

Nestes termos; respeitosamente.

PREFEITO MUNICIPAL DE OTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.